
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-Plateau d'Ambel\26-Plateau d'Ambel.xls

Date de Création de la Fiche : 27/11/2010 Date de la Rando : 03/04/2011

Référence Carte IGN : 3136 ET // COMBE LAVAL

Niveau : Facile

Dénivelée WP Positive : 600,00

Dénivelée WP Négative : -600,00

Longueur totale : 16,5 km

Durée : 5h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 17

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.897700 05.233695 1 313,00 0,00 0,00

02-Pas 2 44.878255 05.239880 1 328,00 15,00 0,00

03-Var 3 44.868047 05.242554 1 355,00 27,00 0,00

4 4 44.865591 05.243416 1 372,00 17,00 0,00

05-Var 5 44.860700 05.252173 1 450,00 78,00 0,00

06-Sommet 6 44.857045 05.253275 1 506,00 56,00 0,00

07-Pas 7 44.855554 05.259722 1 401,00 0,00 -105,00

8 8 44.864002 05.270619 1 405,00 4,00 0,00

09-Var 9 44.873302 05.269080 1 321,00 0,00 -84,00

10-Scialet 10 44.879036 05.274320 1 330,00 9,00 0,00
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10-Scialet 10 44.879036 05.274320 1 330,00 9,00 0,00

11-Tubanet 11 44.887632 05.277373 1 334,00 4,00 0,00

12 12 44.886913 05.272035 1 300,00 0,00 -34,00

13 13 44.885835 05.266176 1 313,00 13,00 0,00

14 14 44.880683 05.249735 1 198,00 0,00 -115,00

15 15 44.883102 05.246201 1 222,00 24,00 0,00

02-Pas 16 44.878255 05.239880 1 328,00 106,00 0,00

16-Arrivée 17 44.897700 05.233695 1 313,00 0,00 -15,00

Dénivelée sur WP 353,00 -353,00 0,00

Dénivelée sur Trace 600,00 -600,00

Commentaires

Départ après le tunnel du Col de la Bataille.

Attention l'accès au plateau par le chemin venant du col de la Bataille, est dangereux et même interdit en hivers en raison des 

possibles avalanches et des gros dévers à certains endroits du GR avant le pas du Gouillat,

4 Avril 2011 Rando Beau temps - Soleil Voilé

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




